
Uchwała Nr 6/76/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie w roku 2024 zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu działalności na rzecz mniejszości 
narodowych i etnicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 11 ust. 2 i ust. 4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały 

Nr 53/806/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie w roku 2024 zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu działalności na rzecz mniejszości 
narodowych i etnicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wpłynęły 22 oferty, z których 
16 spełniało kryteria formalne. Do realizacji wybrano 16 zadań. 
2. Wykaz ofert wybranych do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, o których mowa w ust. 1 wraz ze wskazaniem nazw podmiotów oraz wysokości 
przyznanych środków publicznych zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 
3. Wykaz ofert, których nie wybrano do realizacji zadań publicznych, o których mowa w ust. 1, w tym 
ofert, które nie spełniły wymogów formalnych, zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9765363-5A9C-45C3-9B33-284FC4EF4EBD. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9765363-5A9C-45C3-9B33-284FC4EF4EBD. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

LP Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Średnia liczba 
punktów 

przyznanych przez 
komisję konkursową 

Wnioskowana 
wielkość dotacji 

Wysokość 
przyznanej dotacji 

1 Związek Ukraińców w Polsce odział w Elblągu 

Działalność na rzecz mniejszości 

narodowych i etnicznych oraz języka 

regionalnego, 56 Dziecięcy Festiwal 

Kultury Ukraińskiej w Elblągu 

29,50 12 000,00 zł 12 000,00 zł  

2 
Związek Ukraińców w Polsce Oddział Mazurski w 

Giżycku 

XXIII MIĘDZYNARODOWE KONCERTY 

MUZYKI CERKIEWNEJ - 2024 
29,25 25 000,00 zł 20 000,00 zł  

3 
Środkowo- Europejskie Centrum Szkolenia 

Młodzieży z siedzibą w Górowie Iławeckim 

XIII Festiwal Kultury Ukraińskiej w 

Górowie Iławeckim EKOŁOMYJA 
28,38 30 000,00 zł 25 000,00 zł 

4 
Związek Stowarzyszeń Niemieckich Warmii i 

Mazur 

Przegląd dorobku artystycznego 

mniejszości niemieckiej w ramach 

festynu letniego "Sommerfest" 

27,38 17 115,00 zł 15 000,00 zł 

5 
Stowarzyszenie Przyjaciół MŁYNAR z siedzibą w 

Młynarach 

32 Ogólnopolski Przegląd Kultury 

Mniejszości Narodowych INTEGRACJE 

2024 

27,38 15 000,00 zł 7 000,00 zł 

6 
Olsztyńskie Stowarzyszenie Mniejszości 

Niemieckiej 
Dzień Mniejszości Narodowych 27,25 8 000,00 zł 8 000,00 zł 

7 Fundacja "BORUSSIA" z siedzibą w Olsztynie Festiwal Mendelsohna 2024 26,88 28 100,00 zł 10 000,00 zł 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 6/76/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 6 lutego 2024 r.

Wykaz ofert, które otrzymały dotację z budżetu Samorządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego na realizację w roku 2024 zadań
publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych przez

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9765363-5A9C-45C3-9B33-284FC4EF4EBD. Podpisany Strona 1



8 
Caritas Eparchii Olsztyńsko - Gdańskiej Obrządku 

Greckokatolickiego 

REGIONALNE DNI SZEWCZENKOWSKIE 

2024 
26,38 24 260,00 zł 9 000,00 zł 

9 Związek Ukraińców w Polsce oddział w Elblągu 

Działalność na rzecz mniejszości 

narodowych i etnicznych oraz języka 

regionalnego; Warsztaty - edukacja 

Kulturalna Dzieci z Warmii i Mazur 

26,25 6 000,00 zł 4 000,00 zł 

10 
Związek Ukraińców w Polsce Koło w Baniach 

Mazurskich 

XIII Barwy Kultury Ukraińskiej w Baniach 

Mazurskich 
26,25 14 540,00 zł 6 000,00 zł 

11 Związek Ukraińców w Polsce Koło w Kruklankach 
ETNO-WĘDRÓWKA 2024 MAGICZNA 

NOC KUPAŁY 
26,13 11 050,00 zł 8 000,00 zł 

12 Związek Ukraińców w Polsce 

XXI Przegląd Ukraińskiej Poezji 

Śpiewanej oraz Piosenki Autorskiej i 

Współczesnej 

25,75 7 000,00 zł 4 000,00 zł 

13 
Związek Ukraińców w Polsce Oddział Mazurski w 

Giżycku 
Święto Twórczości Dziecięcej - 2024 24,50 10 000,00 zł 5 000,00 zł 

14 
Związek Stowarzyszeń Niemieckich Warmii i 

Mazur 

Letnie spotkanie integracyjno-kulturalne 

młodzieży mniejszości niemieckiej i 

ukraińskiej 

24,50 14 650,00 zł 7 000,00 zł 

15 
Fundacja ''DWA SKRZYDŁA UA" z siedzibą w 

Olsztynie 

Koncert z okazji Dnia Niepodległości 

Ukrainy (2024), z udziałem wokalistów z 

Ukrainy 

24,25 24 000,00 zł 5 000,00 zł 

16 
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Telewizji 

Lokalnych VERITAS POLSKA z siedzibą w Olsztynie 

"Tabor zatrzymał się na Warmii i 

Mazurach" 
21,50 18 600,00 zł  5 000,00 zł 

                       RAZEM      150 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9765363-5A9C-45C3-9B33-284FC4EF4EBD. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

   

1. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych 
Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Uzasadnienie 

1.  
Fundacja "INSTYTUT EDUKACJA PRO 
FUTURO" z siedzibą w Warszawie 

Warsztaty w wirtualnej rzeczywistości - 
profilaktyka zachowań z zakresu działalności na 
rzecz mniejszości narodowych i etnicznych 

Nie wpłynęło papierowe potwierdzenie złożenia oferty 

2.  
Warmińsko Mazurskie Stowarzyszenie 
Rady Starszyzny Romów i Członków 
Narodowości Romskiej 

Z cyklu Romowie w Europie - " Roland & Gipsy 
Kings" - Kontynuacja 

Nie wpłynęło papierowe potwierdzenie złożenia oferty 
Kosztorys nie przewiduje minimalnego 20 % wkładu własnego 

3.  
Stowarzyszenie Miast, Gmin i Powiatów - 
Szlak Świętej Warmii z siedzibą w Olsztynie 

Mosty Współpracy: Wspólna Przyszłość Dzieci i 
Młodzieży z Ukrainy i Polski 

Oferta złożona przez podmiot nieuprawniony - statut nie wskazuje na 
możliwość realizacji zadań z zakresu działalności na rzecz mniejszości 
narodowych i etnicznych 

4.  Bank Żywności w Olsztynie Biesiada warmińsko-ukraińska 
Oferta złożona przez podmiot nieuprawniony - statut nie wskazuje na 
możliwość realizacji zadań z zakresu działalności na rzecz mniejszości 
narodowych i etnicznych. 

5.  
Parafia Ewangelicko-Augsburska w 
Kętrzynie 

Wielcy Mazurzy - od Mistrza po Poetę 
Zaproponowane do realizacji zadanie niezgodne  z ogłoszeniem 
konkursowym – oferta z zakresu kultury 

6.  
Fundacja ETNOWARMIA" z siedzibą w 
Skolitach 

DZBAN MIODU - plenerowy festiwal kultury 
romskiej 

Nie uzupełniono wskazanych braków w terminie określonym   
w ogłoszeniu konkursowym. Nie dostarczono dokumentu 
wskazującego na możliwość realizacji działań w zakresie działalności 
na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz dokumentu 
wskazującego na możliwość i zakres prowadzenia odpłatnej 
działalności pożytku publicznego. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 6/76/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 6 lutego 2024 r.

Wykaz ofert, które nie otrzymały dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań publicznych Samorządu
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych w 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9765363-5A9C-45C3-9B33-284FC4EF4EBD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 6/76/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wykaz ofert, które otrzymały dotację z budżetu  Samorządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego na realizację w roku 2024 zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
	Zalacznik 2 Wykaz ofert, które nie otrzymały dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych w 2024 r.


		2024-02-06T12:54:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




